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FINANCE DEPARTMENT 

NOTif;ICATIONS 

The 1 .st  August ·1 991 

S. R. 0 .  No. 564/91-ln exercise of the powers conferred by sub-sectic n (2) of Stcti.cn 1 ol 
the Orissa a Sales Tax (Amendment) Ordinance, 1991 (Ori�sa Otdincr.ce '1\o. 6 cf 1 !;&1 ), the St<te 
Government do hereby appoint the 1 st day of August, 1 991, as the date en which the said 
Ordinance shall come into force. 

[No. 28813- CTA-48/91 , (Pt.)-F.) 

By order of the Governor 

S. B. PANDA 

Joint Secretary to Government 

The 1st August 1 991 

S .  R. 0 .  No. 565/91 - ln exercise of the pcv.ers confemd by sub-section (1) ofS€ction 4 of the 
Orissa Sales Tax Act, 1947 (Orissa Act 1 4  of 1 947). and in partia l mcdification of the notificatic� 

, of the Government of Orissa in the Fin< nee Depa1\nif nt No. 219&9, d<-ttd the 30th June 1990, the 
State Government _do hereby apP.cint the 1st dc.y of SrpH mb<r, 1991 as the date with effect frcrr 
which every dealer, whose gross turnover durir.g the y��r H.clir.g en the 31st Mcrch 1 992 exceecec 
the limit as prescribed in su.b-section (7) of the said Section, sh�llbe li;;ble to �a y tax ur.cet the saic 
A¢t, on sa les and purchases effect(d after tne said date. 

(No. 2881 6-CTA-48/91 (Pt.)-F.] 

By order ofthe Governor 

S. B. PANDA 

Joint Secretary to. Government 

FINANCE DEPA\'!TMENT 

NIOTIFICATION 

The 14th August ,1991 ' 

s. R. 0. No. 615/91-Whereas the State Government are satisfied that it is necessary so to 
do in the public interest; 

Now, therefore, in exercis� of the powers conferred by clause (b) of sub-section (5) of Secticn � 
ofthe Central Sales Tax· Act, 1956 (74 of 1 956). the State Gov�•nment do hereby rescind 1ht 
notification of the Government of Orissa in the Finance Der:artment No. 43637- CTA-:<.OO/e6, d<tec 
the 81h December 1966. 

(No. 30713-F.J 

By order of the Governor 

S.  B. PANDA . 

Joint Secretary to Govero,ment 
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